ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку в первую профильную смену «Юные туристы-многоборцы» оздоровительного лагеря палаточного типа для способных и одаренных детей, проживающих на территории Смоленской области моему ребенку ___________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О.

Число, месяц и год рождения:  «____»______________19____ г.

Домашний адрес: _____________________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________________
Школа, класс:_________________________________________________________________________

Ребенок здоров, умеет плавать, в туристских соревнованиях и походах участвовать разрешаю.

Примечания для руководителя отряда (вредные привычки, аллергия, проблемы характера и др.):

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С программой лагеря ознакомлен.

____ июня  2013 г.

__________________________ / __________________ /

                                                      (подпись)

Начальнику областного летнего оздоровительного лагеря палаточного

 типа для способных и одаренных   детей, проживающих на территории

Смоленской области

Седнёву В.Н.